ДОГОВОР №1062/01
О СОВМЕСТНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НО ОРГАНИЗАЦИИ

МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ

г. Миллерово «09» января 2019 г.
Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная

больница Миллеровского района», имеющее выданную 06.12.2018 года министерством
здравоохранения Ростовской области и действующую бессрочно лицензию на
медицинскую деятельность №110-61-01-006838,'именуемое в дальнейшем «Исполнитель»,
в лице главного врача Шевченко Александра Петровича, действующего на основании
Устава, с одной стороны, и Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Туриловская средняя общеобразовательная школа, в лице директора Овчаренко И.П..
действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о
совместной деятельности по организации медицинской помощи (далее -  Договор)
нижеследующем:

1. Предмет Договора
1.1.Стороны принимают на себя взаимные обязательства по совместной организации и
предоставлению медицинской помощи учащимся и сотрудникам, в целях предупреждения
и снижения заболеваемости, а также создания благоприятных условий для осуществления
учебно-воспитательного процесса.

2. Обязанности сторон
2.1. Образовательное учреждение обязуется:
2.1.1.Своевременно информировать Учреждение здравоохранения обо всех имеющихся
случаях заболеваемости среди учащихся и сотрудников в месте нахождения.
2.1.2.Обеспечить необходимые, условия для осмотра учащихся и сотрудников.
2.2. Учреждение здравоохранения обязуется:
2.2.1.Оказывать квалифицированную медицинскую помощь учащимся и сотрудникам
Образовательного учреждения.

3. Особые условия
3.1.Стороны несут ответственность, в установленном законодательством порядке, за
невыполнение возложенных на них обязанностей в соответствии с настоящим Договором.
3.2.Все споры, возникающие между сторонами по настоящему Договору, разрешаются в
установленном законодательством порядке.
3.3.Договор считается заключенным со дня подписания Сторонами и действует до «31»
декабря 2019г.

________________ ______ 4. Юридические адреса и подписи сторон
О б р а з о в а тел ь н о е у ч р ежд енис

МБОУ Туриловская С()111
346143, Ростовская область,
Миллеровский район, х. Венделеевка,
ул. Молодежная,2
Тел: 8 (86385) 5-33-13
ИНН 6149006953 КПП 614901001

У ч р ежд е н и е з д р а в о о х р а н е н и я

МБУЗ «НРБ Миллеровского района»
346132, Ростовская область,
г. Миллерово, ул. 3 Интернационала, 60
Тел: 8 (86385) 2-07-76
ИНН 6149005082 КПП 614901001